राष्ट्रीय सुद्र संवेदन केन्द्र NATIONAL REMOTE SENSING CENTRE बालानगर, हैदराबाद BALANAGAR, HYDERABAD

एनआरएससी/NRSC:RMT:1:2018:SA12

फरवरी/February 10, 2020

दिनांक 17.01.2018 के विज्ञापन सं. NRSC/RMT/1/2018 के अंतर्गत वैज्ञानिक सहायक (पद सं. 12) की भर्ती हेतु कौशल परीक्षण निम्नलिखित के अनुसार निर्धारित किया गया है:

Skill Test for recruitment to the post of Scientific Assistant (Post No.12) against Advertisement No. NRSC/RMT/1/2018 dated 17.01.2018 is scheduled as mentioned below:

दिनांक एवं समय	स्थान	उद्देश्य
Date & Time	Venue	Purpose
28.02.2020 @ 0700 ਕਤੇ/Hrs	अतिथि गृह सम्मेलन कक्ष, एनआरएससी, बालानगर, हैदराबाद Guest House Conference Hall, NRSC, Balanagar, Hyderabad	प्रमाणपत्र सत्यापन
		Certificate verification
		&
		कौशल परीक्षण
		Skill Test

संक्षिप्त सूची में रखे गए उम्मीदवारों को कॉल लेटर उनके पंजीकृत ई मेल आई डी के साथ-साथ स्पीड पोस्ट द्वारा पहले ही भेज दिए गए हैं। जिन उम्मीदवारों को कॉल लेटर प्राप्त नहीं हुए है वे ई-मेल recruitment@nrsc.gov.in या दूरभाष सं. 040 2388 4039/4038 के माध्यम से एनआरएससी, भर्ती अनुभाग से संपर्क कर सकते हैं।

Call letters already sent to the shortlisted candidates to their registered email ids and also by Speed Post. Candidates those who have not received their Call letter can contact NRSC Recruitment Section through email recruitment@nrsc.gov.in or call to 040 2388 4039/4038.